
Editais nº 1429103
Documento: 123912330
Publicação: 16/04/2025

SÃO PAULO OBRAS
Gerência de Licitações e Contratos

RUA XV DE NOVEMBRO, 165, 7º andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01013-001
Telefone:

 

AVISO DE LICITAÇÃO

 

PREGÃO ELETRÔNICO n.º 90002/2025

PROCESSO SEI n.º 7910.2024/0002389-5

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de Serviços de Locação de
Equipamentos e Acessórios para Serviços Especializados de Topografia, de acordo
com especificações técnicas constantes no Anexo I – Termo de Referência, deste
Edital

 

MODO DE DISPUTA: ABERTA

UASG: 926351

LOCAL DA SESSÃO: Portal Compras Governamentais: http://comprasnet.gov.br

DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 07/05/2025 às 9:30hs

 

Encaminhamento das Propostas: deverão ser encaminhadas, exclusivamente, por meio
eletrônico para o seguinte endereço: https://www.gov.br/compras

 

Divulgação/Disponibilidade: A partir de 16/04/2025 o Edital e seus anexos estarão
disponíveis no Processo SEI nº 7910.2024/0002389-5, Doc. Sei nº 123911791

http://comprasnet.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?SKgN7EiJw9PVTbLRpvZ-meLessvazni9kkgxVY_B8LGjF8ubY_Fn1c2nG-LW0rduGGJ5-A1eWSIQ2LEJIw0u5BiZJMqesyZtg4GonhlnAYq8jCB8pbJvpSo4qPcLh8j-


Encaminhamento das Propostas: deverão ser encaminhadas, exclusivamente, por
meio eletrônico para o seguinte endereço: https://www.gov.br/compras

 

 

Bernadete Rosaria Soares de Almeida Muniz
Analista de Administração
Em 15/04/2025, às 15:52.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br,
informando o código verificador 123912330 e o código CRC 2D33F986.

Referência: Processo nº 7910.2024/0002389-5 SEI nº 123912330

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/

